
Администрация муниципального образования 
Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 февраля 2014 года № 394

О внесении изменений в постановление 
администрации от 28 декабря 2009 года № 4615 
«Об образовании административной комиссии 
муниципального образования Приозерский 
муниципальный район Ленинградской области»

В связи с кадровыми изменениями, администрация муниципального образования 
Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести из состава административной комиссии муниципального образования 
Приозерский муниципальный район Ленинградской области Дмитриевского Николая Федоровича 
-  заместителя главы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный 
район по безопасности.

2. Ввести в состав административной комиссии муниципального образования Приозерский 
муниципальный район Ленинградской области Грибукову Людмилу Николаевну -  заместителя 
главы администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район по 
правопорядку и безопасности.

Согласовано:
Грибукова Л.Н.
Михалева И.Н.
Исп. Баранова О.А. (36-744)

Разослано, дело-2, управ, делам и-1, орг. отдел-1, членам админ комисси-11

Глава администрации С.Л. Потапова

И.С Белькова


